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Naujos grindys ne tik gerai atrodo, bet ir yra labai kokybiškos. Medžiaga jaukiai maloni, 
patvari ir lengvai valoma. Su weber.floor CASA be didelių pastangų pakeisite patal-
pų interjerą.

Nauja grindų danga patalpoms suteiks vientisą ir lygų paviršių. weber.floor CASA 
interjero kūrėjui atveria naujų galimybių, nes tai ir santūriai stilingas, ir nerūpestingai 
jaukus gaminys.

NAUJOVĖ VISIEMS, KURIŲ AISTRA YRA PATALPŲ INTERJERO KŪRIMAS
WEBER.FLOOR CASA



WEBER.FLOOR.CASA2
4 | WEBER.FLOOR CASA 5 | WEBER.FLOOR CASA

• Sluoksnio storis 4-10mm

• 6 natūralios spalvos, puikiai 
tinkančios bet kokiam interjerui

• Medžiaga jaukiai maloni, patvari 
ir lengvai valoma

• Interjero kūrėjui atveria naujų 
galimybių, nes tai stilingas ir 
jaukus gaminys.

weber.floor CASA – tai cemento pagrindo, tolygios spalvos, lengvai pasiskleidžiantis, greitai kietėjantis ir 
džiūstantis lyginamasis mišinys galutinei grindų dangai.

Nauja weber.floor CASA grindų danga tinka ir naujiems, ir renovuojamiems pastatams. Gaminys dera su daugeliu 
pagrindo medžiagų, o montavimui nereikia specialių įrankių. Naujos grindų dangos įrengimas su visais darbų etapais užtruks 
trumpiau nei 24 valandas. Gaminį lengva naudoti, nes medžiaga pasiskleidžia savaime. weber.floor CASA – tikras 
„pasidaryk pats“ gaminys kiekvienam vartotojui.

PASKIRTIS
Gaminys skirtas gyvenamųjų patalpų, pavyzdžiui, svetainės, virtuvės, miegamųjų ir pan., galutiniam grindų dangos 
sluoksnio įrengimui. Gaminys tinka grindims su lengva ar vidutine apkrova ir vietoms, kur reikia itin lygios dangos. 
weber.floor CASA atspalviai lengvai priderinami prie bendro interjero. Grindys galutinai padengiamos apsauginiu 
matiniu mišiniu, skirtu mineralinio pagrindo cementinėms grindims, impregnuoti.

PAGRINDAS
Tinka cementinis pagrindas, pavyzdžiui, betonas arba cementinis grindų lyginamasis mišinys, pvz. weber.vetonit 
3300, kurių atsparumas tempimui > 1,0 MPa. Pagrindui tinka ir plytelėmis klotos grindys. Apie pagrindo paruošimą 
parengtos atskiros instrukcijos, kurias galite rasti www.weber.lt. Prieš pradedant išlyginimą, įvertinamas reikiamas 
sluoksnio storis ir lyginamojo mišinio kiekis. Lygiam pagrindui paprastai pakanka apie 7,5 kg/m² mišinio.

MAIŠYMAS
Maišas miltelių (15 kg) sumaišomas su 3,9 litro švaraus vandens (26 % sausos masės). Maišoma apie 2 minutes 
didelės galios grąžtu su maišymo antgaliu. Normaliomis sąlygomis mišinį reikia sunaudoti maždaug per 20 minučių 
po vandens įpylimo. Vandens temperatūra ne daugiau nei +25 °C. Masės temperatūra ne mažiau nei +10 °C. Vandens 
perteklius suardo masės vientisumą ir silpnina išlyginto paviršiaus stiprumą, todėl vandens negalima pilti per daug.

DARBO INSTRUKCIJOS
Pastatas turi būti uždengtas stogu, langų ir durų angos uždarytos. 
Pagrindo ir oro temperatūra atliekant darbus ir savaitę po jų turi būti +10 – +25 °C. Atliekant išlyginimo darbus ir parą 
po jų grindų dangą reikia saugoti nuo skersvėjų ir tiesioginės saulės šviesos. Santykinis pagrindo drėgnumas turi siekti 
< 90 %. Karšto oro pūtiklių negalima nukreipti tiesiai į grindis. Išlyginamasis mišinys ant grindų pilamas vientisomis 
30–40 cm pločio juostomis. Mišinys gerai pasklinda savaime, jį galima palyginti lygiakrašte metaline mentele. Mišinio 
paskleidimo darbai atliekami be pertraukų, kol padengiamas visas numatytas plotas. Rekomenduojama, kad per 
vieną kartą įrengiamo ploto dydis neviršytų 30–50 m², priklausomai nuo sluoksnio storio. Didesnius plotus galima 
laikinai atriboti lentelėmis. Rekomenduojama, kad išlyginimo darbą atliktų du žmonės – vienas maišytų, antras – piltų 
mišinį ant pagrindo. Po darbo įrankiai iš karto nuplaunami vandeniu. Sukietėję mišinio likučiai nuo įrankių pašalinami 
mechaniškai. weber.floor CASA išsamią darbo instrukciją galite rasti www.weber.lt.

DŽIŪVIMO TRUKMĖ
Ant išlyginamojo sluoksnio galima vaikščioti po 1–3 valandų, jei kambario temperatūra yra +20 °C. Įprastomis džiūvimo 
sąlygomis (+20 °C, 50 % RH) grindis apsauginiu sluoksniu galima padengti kitą dieną po išlyginimo. Džiūvimo trukmę 
ilgina pagrindo drėgnumas ir prastos džiūvimo sąlygos.

PAVIRŠIAUS PADENGIMAS
Išlygintas pagrindas ne anksčiau nei kitą dieną padengiamas apsauginiu sluoksniu weber.floor protect.  
Žiūrėkite atskirą instrukciją, kurią galite rasti www.weber.lt.

NAUDINGA ŽINOTI
Tokios dėmės kaip plaukų dažai, raudonas vynas, jodo tirpalas arba kitos spalvotos cheminės medžiagos turi būti 
pašalintos nedelsiant, kad būtų išvengta pažeidimų ir įsisenėjusių dėmių. Stiprus mechaninis poveikis gali pažeisti 
galutinę dangą. Išsamią valymo ir priežiūros instrukciją galima rasti www.weber.lt.

WEBER.FLOOR CASA
GRINDŲ LYGINAMASIS MIŠINYS

* Dėl spaudos pateiktos spalvos gali skirtis nuo realios spalvos

Balta Šviesiai pilka Pilka

Šviesiai geltona Smėlio ruda Antracitas
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Sąnaudos apie 1,5 kg/m²/mm

Sluoksnio storis 4 - 10 mm

Rekomenduojamas sluoksnio storis 5 mm

Vandens poreikis 3,9 l/15 kg (26 % sausos masės)

Darbinė temperatūra +10...+25 °C. Optimali +15...+20 °C

Naudojimo laikas sumaišius 
su vandeniu

20 minučių

Kietėjimo laikas (galima vaikščioti) po 1-3 val. (+23 °C, 50 % RH)

Galima impregnuoti po 24  val. (+23 °C, 50 % RH)

Rišanti medžiaga Cementas

Užpildas Natūralus smėlis ir kalkakmenis

Priedas
Priedas gerinantis sukibimą su pagrindu bei taku-
mą, be kazeino. Šarmui atsparus pigmentas

Sukibimo stipris po 28 parų > 1,0 MPa. Sukibimas su betonu (K30)

Atsparumo gniuždymui klasė C 30 (EN 13813)

Stipris gniuždant po 28 dienų > 30 MPa (+23 °C, 50 % RH)

Atsparumo lenkimui klasė F 7 (EN 13813)

Stipris lenkiant po 28 parų apie 7 MPa (+23 °C, 50 % RH)

Susitraukimas po 28 parų < 0,5 mm/m (+23 °C, 50 % RH)

Degumo klasė A 2 fl sl (EN 13501-1)

Atsparumas nusidėvėjimui RWA10 (EN 13813)

Atsparumas vandeniui Nepralaidus

Takumas pagal Weber standartą 250-270 mm

pH (sukietėjusios medžiagos) apie 11

Spalva
Balta, šviesiai pilka, pilka, antracitas, 
šviesiai geltona, smėlio ruda

Tinkamas naudoti
12 mėn. nuo pagaminimo datos 
(neatidarytą pakuotę laikant sausoje vietoje)

Pakuotė 15 kg plastikinis maišas

Sertifikatai CE, M1

PRODUKTO APRAŠYMAS
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PAKUOTĖ:
• Gruntas – weber.floor protect prim: 2,5 l

• Pagrindas – weber.floor protect comp A: 2 l

• Kietiklis – weber.floor protect comp B: 0,5 l

IŠEIGA
• weber.floor protect prim: apie 0,07 l/m2

• 2,5 litrų paruošto naudoti apsauginio mišinio weber.floor protect 
comp A+ comp B  pakanka padengti maždaug 35-50 m² plotą  
(vienu sluoksniu)

NAUDOJIMAS
• Paruoštas apsauginis mišinys weber.floor protect comp A+ comp B turi būti sunaudotas maždaug 

per 2 valandas

• Grunto weber.floor protect prim džiūvimo laikas 1-2 valandos

• Apsauginio mišinio sluoksnio džiūvimo laikas apie 2 val. (kad jis taptų pakankamai kietas ir ant jo 
būtų galima vaikščioti)

• Grindis galima pradėti atsargiai naudoti praėjus maždaug 12 valandų

• Padengtas apsauginis sluoksnis visiškai sutvirtėja praėjus 7 parom

• weber.floor protect išsamų paruošimo ir naudojimo aprašymą galite rasti www.weber.lt

WEBER.FLOOR PROTECT
GRUNTAS IR APSAUGINIS MIŠINYS

weber.floor protect - tai apsauginis matinis poliuretano mišinys, skirtas mineralinio pagrindo cementi-
nėms grindims, tokioms kaip weber.floor CASA impregnuoti.

weber.floor protect pakuotę sudaro gruntas weber.floor protect prim ir dviejų komponentų matinis miši-
nys weber.floor protect comp A + comp B.

weber.floor protect užtikrina atsparumą vandeniui ir dėmėms, suteikia ilgalaikę apsaugą, sukurdamas 
trinčiai itin atsparų sluoksnį bei užtikrina matinį ir natūralų dangos paviršių.



UAB „SAINT-GOBAIN 
STATYBOS GAMINIAI“
Mėnulio g. 7, Vilnius
tel.: (8-5) 245 5555
www.weber.lt
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ANTRACITAS


